Spoleéna STK

Vychodoéeska soutéz skupina B Y P
Py ’
KKKS podskupina o 7.- 12. misto k s 7
[_. Zpravodaj &.: 5 4 [
Roé&nik 2014/2015
Pardubice 5. 4. 2015 Zpracoval: B.Siska
Domaci druzstva uhdjila body ve dvou utkanich.
Vysledky 5. kola:
SKK Trebechovice p/O B - TJ Tesla Pardubice D 8:4 1570-1520 02.04.
KK Josefov B - KK Vysoké Myto C 10:2  1520-1393 02.04.
TJ Cerveny Kostelec C - TJ Jiskra Usti nad Orlici B 2:10 1617-1621 03.04.
Tabulka:
1. TJ Jiskra Usti nad Orlici B 9 6 0 3 64:44 1601 12
2. KK Josefov B 9 5 0 4 60:48 1516 10
3. SKK Trebechovice p/O B 9 5 0 4 58:50 1462 10
4. KK Vysoké Myto C 9 4 0 5 52:56 1567 8
5. TJ Tesla Pardubice D 9 4 0 5 46:62 1482 8
6. TJ Cerveny Kostelec C 9 3 0 6 44:64 1503 6

SKK Trebechovice p/OB 1570 8:4 1520 TJ Tesla Pardubice D

BREZINA Petr 397 2.0 338 TUREK Jifi

VISEK Tomas 373  0:2 407 KOCIS Ladislav
SEDLACEK Jan 365 0:2 390 KRUMLOVA Hana
ANDRES Patrik 435 2.0 385 DRABKOVA Marie

rozhodéi: PIRKOVA Radomila
divaka: 5
utkani trvalo: <neuvedeno>

KK JosefovB 1520 10:2 1393 KK Vysoké Myto C

JAKL Jaroslav 397 2:0 345 HEREL Miroslav
HRYCIK Ladislav 375 2.0 351 STRANIK Daniel
ZAPADLO Adam 334 02 349 BRZLINEK Tomas

BALDIK Michael 414 2:0 348 JASANSKY Michal

rozhodéi: BALDIK Michal
divaku: 1
utkani trvalo: 2:45
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TJ Cerveny Kostelec C 1617 2:10 1621 TJ Jiskra Usti nad Orlici B
VANKOVA Hana 466 2.0 385 REHAK Karel
MRKOS Matéj 386 0:2 425 KOLAR Ladislav
BOUDA Daniel (*) 374 0:2 407 VENCL Milan
VANEK Petr 391 0:2 404 WEBR Vaclav

stfidani: od 50. hodu: BOUDA Daniel + KOLLERT Vojtéch

rozhod¢i: JANKO Lukas

divaka: 11
utkani trvalo: 3:10

Pofradi jednotlivci:

©CONOUTAWNPE

jméno hrace

. KOLAR Ladislav

VANEK Petr

VENCL Milan

. BRZLINEK Tomas

. JASANSKY Michal

. VANKOVA Hana

REHAK Karel

. HEMERKA Jakub

. VARGA Ladislav

. ANDRES Patrik

. BALDIK Michael

. JAKL Jaroslav

. HUBACEK Lukas

. BREZINA Petr

. ZAPADLO Adam

. DRABKOVA Marie

. VISEK Tomas

. STRANIK Daniel

. HRYCIK Ladislav

. TUREK JiFi

. KOLLERT Vojtéch

. MRKOS Matsj
BARTOS Petr
BRABCOVA lvana
DRABEK Matg;
NEUMANN David
WEBR Vaclav
BECKA Petr
RYNT Josef
SKORNA Alexandr
BOUDA Daniel
JOHAN Martin
LELEK Ladislav
KOCIS Ladislav
BRABEC Jifi
SEDLACEK Jan
JANDIK Karel
HEREL Miroslav
KRUMLOVA Hana
TABAK Vladimir
RYKR Josef

druzstvo

Usti n/Or. B

C. Kostelec C
Usti n/Or. B

V. Myto C

V. Myto C

C. Kostelec C
Usti n/Or. B

V. Myto C

Usti n/Or. B
Trebechovice B
Josefov B
Josefov B
Pardubice D
Trebechovice B
Josefov B
Pardubice D
Trebechovice B
V. Myto C
Josefov B
Pardubice D

C. Kostelec C
C. Kostelec C
V. Myto C
Pardubice D
Pardubice D

C. Kostelec C
Usti n/Or. B
Usti n/Or. B
Trebechovice B
V. Myto C

C. Kostelec C
V. Myto C
Josefov B
Pardubice D
Pardubice D
Trebechovice B
Josefov B

V. Myto C
Pardubice D
Pardubice D
Pardubice D

celkem

405,3
404,8
400,8
399,0
397,4
397,3
394,6
392,3
392,3
392,0
391,6
388,9
387,1
386,2
383,6
377,0
373,0
3715
359,9
355,8
352,6
342,7
437,0
414.5
405,0
404,8
404,0
403,7
403,3
403,0
398,7
394,0
384,5
375,8
373,5
370,5
364,8
359,7
354,0
325,0
313,0

plné
281,8

277,8
275,3
279,7
280,0
281,0
276,1
273,8
279,5
275,0
278,6
272,4
279,3
274,3
271,1
264,8
269,5
267,0
260,4
258,8
255,0
2422
298,0
275,2
280,0
275,8
284,0
282,8
284,3
288,0
282,2
264,5
279,0
267,8
266,0
268,4
258,0
261,8
2557
246,0
2440

dorazka

123,6
127,0
125,6
119,3
117,4
116,3
118,4
118,4
112,8
117,0
113,0
116,5
107,8
1119
112,5
112,2
108,5
104,5

99,5

97,0

97,6
100,5
139,0
139,3
125,0
129,0
120,0
120,8
119,0
115,0
116,5
129,5
105,5
108,0
107,5
102,1
106,8

97,8

98,3

79,0

69,0

chyby pomér kuz. maximum

6,8
8,3
5,2
9,5
9,0
10,1
5,4
8,6
6,3
8,0
6,6
9,6
10,6
9,5
111
9,8
11,8
9,8
11,5
13,5
12,9
13,9
2,0
3,7
7,0
9,0
6,7
7,7
7,7
3,0
9,8
8,0
11,5
8,8
11,5
12,9
9,7
10,0
9,7
18,0
21,0

6/6
4/5
6/6
6/6
5/6
5/5
4/6
416
4/6
5/5
5/5
415
4/6
4/5
415
5/6
5/5
4/6
5/5
4/6
415
415
2/6
2/6
1/6
1/5
3/6
2/6
3/5
1/6
3/5
2/6
2/5
2/6
2/6
3/5
2/5
2/6
3/6
1/6
1/6

(425)
(438)
(430)
(443)
(419)
(466)
(415)
(428)
(405)
(435)
(422)
(415)
(443)
(446)
(406)
(415)
(429)
(379)
(382)
(384)
(425)
(386)
(453)
(449)
(418)
(426)
(404)
(410)
(422)
(403)
(423)
(412)
(391)
(422)
(375)
(406)
(399)
(389)
(390)
(325)
(313)
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NejblizSi zapasy:

6. kolo

10.04.15 pa 17:00 TJ Jiskra Usti nad Orlici B
10.04.15 pa 17:.00 TJ Tesla Pardubice D
10.04.15 pa 17:00 KK Vysoké Myto C

- SKK Tfebechovice p/O B
- KK Josefov B
- TJ Cerveny Kostelec C




